FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOÁ
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2019 Número - Minuta - Adjudicação: 7 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-1734-JOQHV-318764816 - Emitido por: KARINA JUSSARA DOS SANTOS 07/02/2020 08:46:56 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº 29/2019 – PROCESSO Nº 139/2019 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA DO RAMO DE ENGENHARIA SANITÁRIA PARA REALIZAR A COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS PROVENIENTES DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE ITAPOÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL.

 À Diretora de Administração
Sra. ANGELA MARIA PUERARI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o
procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente,
pelo que a sua homologação é recomendada ao TOMADA DE PREÇOS Nº 29/2019 – PROCESSO Nº 139/2019 -
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO DE ENGENHARIA SANITÁRIA PARA REALIZAR
A COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS PROVENIENTES DOS SERVIÇOS
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL., e sua
ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa SERRANA ENGENHARIA LTDA, com sede à RUA OTTOKAR
DOERFFEL, Bairro: ATIRADORES, na cidade de Joinville - SC, CEP: 89.203-001, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
83.073.536/0001-64 e Inscrição Estadual: Isento, representada neste ato pelo sócio, o Sr. ODAIR JOSE MANNRICH,
portador do CNPF/MF nº 348.090.589-72 e do CI.RG nº 8/R. 592.121, vencedora do objeto da licitação com preço total de
R$ 176.250,00 (cento e setenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais).

Vencedores

Nome Itens

SERRANA ENGENHARIA LTDA

1

R$ 176.250,00 (cento e setenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais)

Atenciosamente,

Itapoá, 07 de fevereiro de 2020.

Fernanda Cristina Rosa

Presidente da Comissão de Licitação